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YTB Başkanı Abdullah Eren, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdogan’ın davetine icabetle Türkiye’yi ziyaret eden Fe-
deral Almanya Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier’i resmî karşılama töreninde yer aldı.

Başkan Eren karşılama sonrası Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleştirilen heyetlerarası görüşmeye katıldı. 
Eren, “Almanya’da yaşayan 4 milyona yakın vatandaşımızın beklenti ve sorunları da Sayın Cumhurbaşkanımızın 
gündeminde yer aldı.” dedi.

Başkanlığımız personeli Ramazan Bayramı vesilesiyle bayramlaştı.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Federal Almanya 
Cumhurbaşkanı Steinmeier’in Karşılandığı Resmî Törenine 
Katıldı

YTB’de Bayramlaşma 

YTB Bülten 20245



Bayramda vatandaşlarla buluşmak üzere Belçika’da bulunan YTB Başkanı Abdullah Eren ve YTB Başkan Yardımcısı 
Abdulhadi Turus, Türkiye’nin Brüksel Büyükelçisi Bekir Uysal’ı ziyaret etti. 

Eren, Ramazan Bayramı’nın ikinci gününde Brüksel Büyükelçiliğimiz yapılan bayramlaşma törenine de katıldı. Eren 
burada yaptığı konuşmasında Belçika’daki Türk toplumunun 60. yılını da kutlayarak Avrupa’nın tamamında 5 milyon 
civarında Türk yaşadığını hatırlattı.

Eren ve Turus ziyaret kapsamında Brüksel’deki vatandaşlarla da bayramlaştı ve Gent bölgesindeki Fatih Camii’nde 
cami dernek yönetimine misafir oldu.

YTB, Bayramın İkinci Gününü Belçika’daki Vatandaşlarla 
Karşıladı

6YTB Bülten 2024



Brüksel Büyükelçiliğinde düzenlenen bayramlaşma programı için Belçika’da bulunan YTB Başkanı Abdullah Eren 
ve YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Avrupa Parlamentosu önünde PKK terör örgütü yandaşları tarafın-
dan saldırıya uğrayan Hasan ve Efe adlı gençlere Gent’teki evlerinde geçmiş olsun ziyaretinde bulundu. 

Hasan ve Efe’nin Türk oldukları için PKK yandaşları tarafından saldırıya uğradığını belirten Eren, “Hasan ve Efe 
geçtiğimiz günlerde okul gezisi ile Avrupa Parlamentosu’na gitmişti. Parlamento önünde gösteri yapan PKK’lılar 
Türk olduklarını öğrenince bu kardeşlerimize saldırmıştı. Cesaretleri için Hasan ve Efe’yi kutluyorum.” dedi.

YTB Başkanı Eren, Brüksel’de PKK Yandaşları Tarafından 
Saldırıya Uğrayan Hasan ve Efe’yi Ziyaret Etti

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus ve beraberindeki he-
yet, geçtiğimiz haftalarda dernek binası ırkçı bir saldırıya uğ-
rayan LUTEV- Ludwigsburg ve Çevresi Türk Okul Aile Birliği 
Derneği’ne bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette, Başkanlığımız 
adına geçmiş olsun dilekleri iletildi ve yürütülen projeler hak-
kında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

YTB Heyeti, Dernek Binası 
Irkçı Saldırıya Uğrayan LUTEV’i 
Ziyaret Etti

YTB Bülten 20247



YTB Heyeti, İstanbul Milletvekili Seda Gören Bölük ve Türkiye’nin Düsseldorf Başkonsolosu Ali İhsan İzbul ile bir-
likte Solingen’de geçen ay kundaklama sonucu yaşamını yitiren Türk kökenli Bulgaristan vatandaşı 28 yaşındaki 
Kiymet Katya Zhilov ve 29 yaşındaki Ismail Kuncho Zhilov ile kızları iki yaşındaki Gizem Galia ve üç aylık Elis Emil-
y’i kundaklamanın gerçekleştiği binanın önünde dualarla andı. Heyet, ayrıca 4 katlı binadaki yangında yaralanan 
ve yakınlarını kaybedenlerle de bir araya geldi.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Stuttgart Eğitim Ataşeliği ve Ludwigsburg Türk Okul Aile Birliği Derneği 
(LUTEV) iş birliğinde gerçekleşen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarına katılarak yurt dı-
şındaki çocukların sevincine eşlik etti.

YTB Heyeti, Solingen’de Yaşamını Yitiren Aileyi, 
Kundaklamanın Gerçekleştiği Binanın Önünde Dualarla 
Andı

YTB, Yurt Dışındaki Çocuklarla 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı Kutladı
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Türkiye’nin Stuttgart Başkonsolosu Makbule Koçak Kaçar ile Ba-
den-Württemberg’de mukim Türk toplumu temsilcileriyle bir araya gelerek YTB’nin projeleri hakkında bilgi verdi. 
Turus, “Avrupa’daki Türk toplumunun bulunduğu ülkelerde her alanda sağladığı katma değere bir kez daha şahit-
lik ettik.” ifadelerinde bulundu. 

Almanya Spaichingen’deki çocuklar, Başkanlığımız des-
teğiyle 23 Nisan kutlamaları kapsamında gerçekleştiri-
len “Rafadan Tayfa” gösterisinde doyasıya eğlendi.

YTB Heyeti, Stuttgart Başkonsolosu Kaçar ile 
Baden-Württemberg’te Türk Toplumu Temsilcileriyle Bir 
Araya Geldi

YTB, Yurt Dışında Yaşayan 
Çocuklarla Buluştu

YTB Bülten 20249



YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus Almanya’ya yaptığı ziyaret kapsamında yeni seçilen UID Baden-Würt-
temberg teşkilatına hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyaretler kapsamında ayrıca, ASAP Holding Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Şen ile bir görüşme gerçekleştirildi 
ve Heilbronn’da oynanan Türkspor Neckarsulm 1969-SV Fellbach maçı izlendi.

Frankfurt’ta düzenlenen Hayat Kitap Kültür Fuarı, Frankfurt Başkonsolosu Erdem Tunçer’in ziyaretiyle açıldı. Fu-
arda bulunan YTB standı vatandaşlar tarafından ilgi gördü.

TRT’nin çizgi film kahramanları “Rafadan Tayfa” ekibi ise YTB’nin desteğiyle Frankfurt Hayat Kitap Kültür Fuarı’n-
da bir performans sergiledi.

YTB Heyeti, Almanya’da Bir Dizi Ziyaret Gerçekleştirdi

Frankfurt Hayat Kitap Kültür Fuarı’ndaki YTB Standı 
Vatandaşlardan İlgi Gördü
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YTB Başkanı Abdullah Eren, yurt dışındaki çatı STK’larından Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı 
Kenan Aslan’ı ve heyetini misafir etti. Eren görüşmenin ardından, “YTB olarak yurt dışında güçlü bir Türk sivil top-
lum varlığı için desteklerimizle STK’larımızın yanında olmaya devam edeceğiz.” dedi.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Hollanda Dışişleri Bakanlığı Din ve İnanç Özgürlüğü Özel Temsilcisi Bean Ten Tussc-
her ile Hollanda’nın Ankara Büyükelçisi Joep Wijnands’ı kurumumuzda ağırladı. Görüşmede, Hollanda’daki vatan-
daşların karşılaştığı sorunların ele alındığı belirtildi.  

UID Genel Başkanı Aslan ve Heyeti YTB’yi Ziyaret Etti

Hollanda Dışişleri Bakanlığı Din ve İnanç Özgürlüğü Özel 
Temsilcisi Tusscher ile Büyükelçisi Wijnands YTB’yi 
Ziyaret Etti
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YTB olarak destek verilen İngiltere’deki ‘’Ramazan Çadırı 
Projesi’’yle bu yıl da Londra’daki ünlü British Library’de 
farklı inançlardan insanlar iftar sofrasında buluştu. 

YTB Başkanı Abdullah Eren, Dışişleri Bakanlığı Diplomasi Akademisi programında Türkiye’yi dünyanın dört bir 
yanında temsil edecek olan geleceğin büyükelçileri ve diplomatlarıyla bir araya geldi.

Eren, Türkiye vizyonunu ve YTB’nin çalışmalarını ve katkılarını anlatarak Dışişleri Bakanlığının genç mensuplarına 
başarılar diledi.

Londra’daki Ünlü British 
Library’de Toplu İftar 
Programı Düzenlendi

YTB Başkanı Eren, Dışişleri Bakanlığı Diplomasi Akademisi 
Katılımcılarına Hitap Etti
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Yurt dışındaki vatandaşlarımızın katkılarıyla çeşitli faaliyetler yürüten STK’lardan Hasene Derneği’nin Başkanı 
Bekir Aktaş YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Fransa İslam Konseyi (CFCM) Eş Başkanı İbrahim Alcı’yı kurumumuzda ağırladı.

Hasene Derneği Başkanı Aktaş YTB’yi Ziyaret Etti

CFCM Eş Başkanı İbrahim Alcı YTB’yi Ziyaret Etti

YTB Bülten 202413



YTB Başkanı Abdullah Eren ve Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Yönetim 
ve İcra Kurulu Üyesi Hamit Altıntop ile bir görüşme yaptı. Eren, Avrupalı Türklerin örnek bir temsilcisi olan Hamit 
Altıntop’a misafirperverliği için teşekkür edip çalışmalarında kolaylıklar diledi.

TFF Yönetim ve İcra Kurulu Üyesi Hamit Altıntop ile Bir 
Araya Gelindi
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Türkiye Cumhuriyeti ile Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti arasında; ya-
tırımların teşviki ve kolaylaştırılması, yükseköğretim, arşiv ve yükse-
köğretim bursları alanlarında 6 anlaşma imzalandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Tanzanya Birleşik Cumhu-
riyeti Cumhurbaşkanı Samia Suluhu Hassan’ı resmî törenle karşı-
ladı. Törenin ardından baş başa ve heyetler arası görüşmeler ger-
çekleştirildi. Görüşmelerden sonra ise Türkiye ve Tanzanya Birleşik 
Cumhuriyeti arasında; yatırımların teşviki ve kolaylaştırılması, yük-
seköğretim, arşiv ve yükseköğretim bursları alanlarında 6 anlaşma 
imzalandı.

YTB ve Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti’nin ilgili kurumları arasında yükseköğretim ve diaspora alanlarında 3 an-
laşma imzalandı.

YTB ile Zanzibar Eğitim ve Mesleki Terbiye Bakanlığı arasında yapılan, Yükseköğretim Bursları Alanında İşbirliği 
Mutabakat Zaptı’nı YTB Başkanı Abdullah Eren ile Zanzibar Eğitim ve Mesleki Terbiye Bakanı Lela Muhamed 
Mussa imzaladı. Daha sonra Başkanlığımız ve Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti Milli Eğitim, Bilim ve Teknoloji Ba-
kanlığı arasında da Yükseköğretim Bursları Alanında İşbirliği Mutabakat Zaptı imzalandı. Mutabakat zaptına YTB 
Başkanı Eren ile Tanzanya Dışişleri ve Doğu Afrika İşbirliği Bakanı January Yusuf Makamba imza attı. YTB ve 
Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti Dışişleri ve Doğu Afrika İşbirliği Bakanlığı arasındaki Diaspora Siyasası Alanında 
İşbirliği Mutabakat Zaptı da yine YTB Başkanı Eren ve Makamba tarafından imzalandı.

Türkiye ile Tanzanya Arasında Yükseköğretim ve Diaspora 
Alanlarında İş Birliği

YTB Bülten 202415



YTB heyeti, Soydaş Edebiyatı Destek Programı (SEDEP) kapsamında desteklenen eserleri tanıtmak üzere Kuzey 
Makedonya’nın başkenti Üsküp’te 36. Üsküp Kitap Fuarı’na katıldı. Genç yazarlarla buluşma etkinliğinde ise ede-
biyatseverler bir araya geldi.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Irak’ta Türkmenlerin yoğun olarak yaşadığı Kerkük şehrinin Kifri ilçesinde bir suikast 
sonucu şehit edilen Türkmen lider Hüseyin Alloş Beyatlı için Irak Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği tarafın-
dan düzenlenen anma, mevlit ve iftar programına katıldı. 

YTB Heyeti, SEDEP Kapsamında Desteklenen Eserleri 
Tanıtmak İçin 36. Üsküp Kitap Fuarı’na Katıldı

YTB Heyeti Türkmen Lider Beyatlı İçin Düzenlenen 
Programlara Katıldı

YTB Bülten 2024 16



YTB Başkanı Abdullah Eren ve Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Edirne’deki çeşitli temasları kapsamında Edir-
ne Valisi Yunus Sezer’i makamında ziyaret etti. 

Selimiye Camii’nin gölgesinde düzenlenen “Edirne Balkan Buluşması İftar Programı”nda ise Balkanlar’daki soy-
daşlarla bir araya gelindi. 

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus iftardan sonra YTB’nin Edirne Koordinasyon Ofisinde uluslararası öğ-
rencilerle bir araya gelip sohbet etti. 

YTB Heyeti Edirne’de Çeşitli Temaslarda Bulundu

YTB Bülten 202417



YTB Başkanı Abdullah Eren ve YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Gaziantep Valisi Kemal Çeber’i maka-
mında ziyaret etti. YTB heyeti Vali Çeber’in kabulü sonrasında, AK Parti Grup Başkanvekili ve Gaziantep Milletve-
kili Abdülhamit Gül ile birlikte Gaziantep Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu’na misafir oldu. 

Heyet, Şahinbey Millet Camii ve Kütüphanesi ile Geleneksel Sporlar Merkezi’ni de gezdi.

YTB Başkanı Abdullah Eren TVNET ekranlarında yayınlanan Nurullah Genç ile “Bir Başka Ramazan” programının 
canlı yayın konuğu oldu.

YTB Heyeti, Gaziantep Valisi Çeber ve Şahinbey Belediye 
Başkanı Tahmazoğlu’nu Ziyaret Etti

YTB Başkanı Eren TVNET’in Canlı Yayın Konuğu Oldu

YTB Bülten 2024 18



YTB Başkanı Abdullah Eren, Ankara Batı Trakya Öğrenci Birliği’nin bayramlaşma programına çevrim içi katıldı. 

YTB Başkanı Abdullah Eren, TBMM’nin açılışının 104. yıl dönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nı Prizren’deki çocuklarla kutladı. Eren, “YTB olarak yurt dışında ve gönül coğrafyamızda yaşayan geleceğimi-
zin teminatı çocuklarımız için çalışmalarımıza devam ediyoruz.” ifadesini kullandı. 

Batı Trakya’daki Gençlik STK’ları Bayramda Bir Araya Geldi

YTB Olarak 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı Prizren’deki Çocuklarla Kutladık

YTB Bülten 202419



Başkanlığımızın destekleriyle Türkçe Konuşulan Ülke-
ler Ortopedi ve Travmatoloji Derneği (TÜRKOT-DER) ev 
sahipliğinde Semerkant’ta “Türkçe Konuşulan Ülkeler 
Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi” düzenlendi. Türk-
çemizi bilim dili hâline getirmek ve Türk dünyasında bu 
geleneği yaygınlaştırmak amacı taşıyan kongrede Türk 
dünyasından birçok soydaş hekim bir araya geldi.

YTB Desteği ve TÜRKOT-
DER Ev Sahipliğinde 
Semerkant’ta “Türkçe 
Konuşulan Ülkeler Ortopedi 
ve Travmatoloji Kongresi” 
Düzenlendi

YTB ve Hacettepe Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Dil 
Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğinde 
düzenlenen “Türk Dünyasında Türkiye Türkçesi Serti-
fika Programı” Dr. Seçil Alaca’nın “Yabancılara Türkçe 
Öğretiminde Sınav Hazırlama ve Uygulama Esasları” 
ve Dr. Mikail Cengiz’in “Türk Lehçelerinin Tipolojik Özel-
liklerinin Karşılaştırılması” adlı sunumlarıyla gerçekleş-
tirildi. 

“Türk Dünyasında Türkiye 
Türkçesi Sertifika Programı” 
Alanında Uzman Kişilerin 
Katılımıyla Gerçekleştirildi 
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Kosovalı Türkiye Mezunları YTB desteğiyle Türkiye Mezunlar Birliği’nin (TÜMEB), Somalili Türkiye Mezunları Mo-
gadişu’da ve Azerbaycanlı Türkiye Mezunları Bakü’de düzenlenen iftar programında bir araya geldi.

Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) kapsamında ülkemizde bulunan 
katılımcılar, Konya’nın zengin tarihini ve kültürel mirasını keşfetme fırsatı buldu. 

Türkiye Mezunları İftar Programlarında Buluştu

KATİP Katılımcıları Konya’nın Tarihî ve Kültürel Mekânlarını 
Gezdi 
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Osmanlı-Güneydoğu 
Asya İlişkileri Üzerine 
Araştırmalar Adlı Eser 
Ytb Yayınları ile Türkçe ve 
İngilizce Olarak Çıktı

Türkiye’nin yeni atanan Ekvator Ginesi Büyükelçisi Ahmet Ergin, Peru Ankara Büyükelçisi Cesar Augusto De Las 
Casas Diaz, Bahçeşehir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Esra Hatipoğlu, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mümin Şahin, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi

YTB, Büyükelçi ve Rektörler Tarafından Ziyaret Edildi
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YTB Başkanı Abdullah Eren Şili, Kolombiya, Bolivya, Ekvator ve Peru ülkeleri tarafından entegrasyon amacıyla 
kurulan And Parlamentosu’nun (Parlandino) Başkanı Cristina Reyes Hidalgo ve heyeti ile AK Parti Antalya Millet-
vekili Dr.Tuba Vural Çokal’ı misafir ederek eğitim alanında iş birliği imkânlarını değerlendirdi.

And Parlamentosu Başkanı Hidalgo ve Antalya Milletvekili 
Çokal YTB’de Ağırlandı

YTB Bülten 202423



YTB Türkiye Bursları programıyla Türkiye’de eğitim alan öğrencilerin düzenlediği “Uluslararası Öğrenciler Kısa 
Film Festivali”nde dereceye giren filmler, ödüllerini aldı.

Koordinatörlüğünü Afganistanlı öğrenci Vega Moqarabi ile İtalyan öğrenci Gesufrancesco Petrillo’nun üstlendiği 
festivalin ödül töreninde konuşan YTB Başkanı Abdullah Eren, dünyanın dört bir yanından 15 binin üzerinde öğ-
rencinin Türkiye Bursları kapsamında Türkiye’de öğrenimini sürdürdüğünü söyledi.

Festivale başvuru yapan 60 kısa filmin 30’unun Türkiye Bursları öğrencileri tarafından çekildiğini ve bu filmlerin 
15’inin gösteri için seçildiğini aktaran Eren, “Kısa filmlerimiz, öğrenci arkadaşlarımız ve konunun ilgilileri tarafın-
dan burada merakla izlendi. Kendi derdini, kendi hikâyesini veya başkalarının derdinin ve hikâyesini kendi zaviye-
sinden, kendi gözünden, kendi kamerasından dünyaya kısa film ile anlatan çok farklı coğrafyalardan, çok farklı 
kültürlerden, çok farklı dillerden gelsek de aynı düşündüğümüzü, aynı hissettiğimizi bize gösteren bir kültürel 
çeşitliliği uluslararası öğrencilerimize sağlıyoruz.” dedi.

Festivalde, “En İyi 1. Film” ödülü Kırgız öğrenci Aizada Alymbek’in yönettiği “Chanyrak” filmine, “En İyi 2. Film” ödü-
lü Kuzey Makedonyalı öğrenci Besa Tusha’nın yönettiği “Xhelo’nun Gözünden” belgeseline, “En İyi 3. Film” ödülü 
ise ABD’li öğrenci Athula Samarakoon’un yönettiği “Loving Bill” belgeseline verildi. “Jüri Özel Ödülü”nü ise Alman 
öğrenci Lahiru Madushanka’nın yönettiği “Showboat Sailor” filmi aldı.

Uluslararası Öğrenciler Kısa Film Festivali’nin Ödülleri 
Sahiplerini Buldu
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YTB, Maarif Vakfı ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Türkçe ve Türk kültürünün yaygınlaştırılmasından ülkemizdeki 
uluslararası yükseköğrenimin niteliğini artırmaya yönelik birçok hususta ülkemize katkı sunacak bir iş birliğine 
imza attı. 

YTB, Maarif Vakfı ve YÖK Arasında Uluslararası 
Yükseköğrenimin Niteliğini Artırmaya Yönelik İş Birliği 
Protokolü İmzalandı



YTB’nin uluslararası öğrencilere yönelik düzenlediği geleneksel iftar programlarının dördüncüsü, Balkan ülkelerin-
den öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi.

YTB’nin Geleneksel İftar Programlarının Dördüncüsü 
Düzenlendi
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YTB Başkanı Abdullah Eren YTB İstanbul Ofisinde Türk dünyasından, Filistin’den, kardeş coğrafyalardan ve dün-
yanın dört bir yanından uluslararası öğrencilerle bayramlaştı.

YTB İstanbul Ofisinde Uluslararası Öğrencilerle 
Bayramlaşma



Uluslararası Öğrenci Akademisi programları İzmir, Eskişehir ve Sakarya’da fotoğrafçılıktan tiyatroya uzanan çeşit-
li alanlarda gerçekleştirilen derslerle gerçekleştirildi.

Bursa, Trabzon ve Kayseri’de yürütülen akademiler kapsamında ise öğrencilerimiz; akademik, kültürel ve sanat-
sal başta olmak üzere çeşitli alanlarda eğitim gördü.

YTB heyeti, Türkiye Bursları Uluslararası Öğrenci Buluşmaları kapsamında Anadolu Üniversitesi, Osmangazi Üni-
versitesi, Eskişehir Teknik Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, Hitit Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi, Kırıkkale 
Üniversitesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Samsun Üniversitesi. Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Trabzon Üniver-
sitesi’nde TÖMER birimleri ve uluslararası öğrencilerimizle bir araya gelerek görüş ve değerlendirmelerini dinledi.
Program çerçevesinde Kayseri’de Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Erzurum’da Atatürk Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Ömer Çomaklı, Denizli’de Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Kırık-
kale’de Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sedat Aktan ve Trabzon’da Rektör Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı makamlarında 
ziyaret edilerek iş birliği olanakları değerlendirildi.

Uluslararası Öğrenci Akademisi Programları Çeşitli 
Etkinliklerle Devam Etti 

Türkiye Bursları Uluslararası Öğrenci Buluşmaları 
Gerçekleştirildi

YTB Bülten 202429



YTB Bülten 2024 30



YTB Bülten 202431



YTB Bülten 2024 32



YTB Bülten 202433



YTB Bülten 2024 34

Trakya Üniversitesi’nde eğitimlerine devam eden Türki-
ye Burslusu uluslararası öğrenciler, YTB Edirne Ofisinin 
düzenlediği gezi programıyla Tekirdağ’ın tarihî ve kültü-
rel mekânlarını ziyaret etti.

YTB Edirne Ofisinde Batı Trakya Öğrenci Birliği tarafın-
dan “Yunanistan Yemek Günü” düzenlendi. Uluslarara-
sı öğrencilerimiz birbirinden güzel yemeklerle hünerle-
rini gösterdi.

YTB Edine Ofisinin uluslararası öğrencilerin evine yap-
tığı ziyaretler devam ediyor. Son ziyarette Bosna Her-
sek ve Türkiye’den lezzetlerle misafir edilen YTB Edirne 
Ofisi ekibi, her ziyarette farklı bir ülkenin kültürünü ve 
mutfağını keşfetme imkânı yakalıyor.

Uluslararası Öğrenciler, YTB 
Edirne Ofisinin Programıyla 
Tekirdağ’ın Tarihî ve Kültürel 
Mekânlarını Gezdi

Batı Trakya Öğrenci 
Birliği,  YTB Edirne Ofisinde 
“Yunanistan Yemek Günü” 
Düzenledi

YTB Edirne Ofisinin Sıcak ve 
Samimi Ev Ziyaretleri Devam 
Etti 



Moldova’dan Türkiye’ye 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kutlamalarına katılmak üzere gelen ço-
cuklar, YTB Edirne Ofisini ziyaret etti.
YTB Edirne Ofisi personeli çocuklarla birlikte bayramın 
anlam ve önemini paylaştı, geleceğin büyükleriyle bir 
arada olmanın mutluluğunu yaşadı.

Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Harun 
Çiftçi, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. 
Görüşmede Türkiye Bursları başta olmak üzere eğitim 
alanında iş birliği imkânları değerlendirildi.

Milli Savunma Bakanlığı, Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayi Başkanlığı ve Ticaret Bakanlığı destekleriyle, 
OSTİM Savunma ve Havacılık Kümelenmesi (OSSA) ev 
sahipliğinde ATO Congresium’da, bu yıl 6. kez düzenle-
nen Savunma ve Havacılıkta Endüstriyel İşbirliği Gün-
leri - ICDDA 2024 etkinliğinde YTB çalışmaları tanıtıldı.

YTB Edirne Ofisi Çok Özel 
Konuklarını Ağırladı 

Çankırı Karatekin 
Üniversitesi Rektörü Çiftçi 
ile Eğitim Alanında İş Birliği 
İmkânları Değerlendirildi

Savunma ve Havacılıkta 
Endüstriyel İşbirliği Günleri-
ICDDA 2024 Etkinliğinde YTB 
Çalışmaları Tanıtıldı
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Batı Trakya’dan Türkiye’ye Göç (1967-1995) adlı bu eser, 
Batı Trakya Türk Azınlığının Türkiye’ye göçünü tüm bo-
yutlarıyla ele alan önemli bir başvuru kaynağı olacaktır. 

Bu çalışma Türkiye, Romanya, Polonya, Ukrayna tarih-
leri ve uluslararası Türk tarihi araştırmalarına katkıda 
bulunacak olmasının yanında, adı geçen coğrafyalar 
arasında geçmişteki verimli kültürel iş birliklerini ve di-
yalogları hatırlatarak bugün de Balkan coğrafyasındaki 
farklı toplumların bir arada yaşama kültürünün oluştur-
masında bir rehber olacaktır.

Batı Trakya’dan Türkiye’ye 
Göç (1967-1995) Adlı Eser 
YTB Yayınlarından Çıktı

Bir Zamanlar Dobruca: İki 
Dünya Savaşı Arasında 
Kırım Tatar Milli Hareketi 
Kitabı Çıktı
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YTB Türkiye ile Avusturya arasında 15 Mayıs 1964 tarihinde imzalanan iş gücü anlaşmasının 60. yıl önümü için 
Viyana’da gala programı ve resepsiyon düzenledi. Programa, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, Avusturya Federal Kadın, Aile, Uyum ve Medya Bakanı Susanne Raab, YTB Başkanı Abdullah Eren, Tür-
kiye’nin Viyana Büyükelçisi Ozan Ceyhun, Türk sivil toplum kuruluşları ve toplumun önde gelen isimleri ile Avus-
turya’dan üst düzey yetkililer katıldı.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş programda konuşmasına, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın se-
lamını ileterek başladı. Göktaş konuşmasında, “Türkler buraya geldiklerinde en fazla birkaç sene kalacak ‘Gastar-
beiter’lardı. Ancak geri dönülemedi, yıllar geçti ve Anadolu’nun insanları ikinci, üçüncü nesil olarak bu topraklarda 
gözlerini açtı. Burada yaşayan Türkler, Avusturya’nın ayrılmaz bir parçası oldu.” dedi.
Avusturya Federal Kadın, Aile, Uyum ve Medya Bakanı Raab da iş gücü anlaşmasının 50’nci yılını Türkiye’de farklı 
bir görevdeyken kutladığını bugün de bakan olarak 60’ıncı yıl kutlamasına katılmaktan duyduğu memnuniyeti 
belirtti.
Avrupa’daki Türklerin hikâyesinin bir başarı hikâyesi olarak özetlenebileceğini ifade eden YTB Başkanı Abdullah 
Eren ise programda yaptığı konuşmada YTB olarak her zaman yurt dışındaki vatandaşların yanında olduklarını 
aktardı. Türk toplumunun Avusturya için birlikte üretip ortak bir gelecek hayaliyle fedakârca çalıştığını ifade eden 
Eren, “Türkler, misafir işçilikten kalıcı yurttaşlığa uzanan bu 60 yıllık yolu ülkedeki Avusturyalı diğer yurttaşlarla 
birlikte yürümüş, Avusturya için birlikte üretmiş ve ortak bir gelecek hayaliyle fedakârca çalışmıştır.” cümleleriyle 
Avusturya’daki Türk varlığının tarihine ve önemine işaret etti. 

Misafir İşçilikten Kalıcı Yurttaşlığa Uzanan 60 Yıllık Yol
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Avusturya’daki Türk varlığının 60. yıl dönümü kutlamaları münasebetiyle Viyana’ya giden YTB Başkanı Abdullah 
Eren, Viyana Büyükelçisi Ozan Ceyhun ile bir araya geldi. Buluşmada, Avusturya’daki vatandaşlara yönelik müş-
terek çalışmalar görüşüldü.

YTB Başkanı Eren Viyana Büyükelçisi Ceyhun ile Bir Araya 
Geldi
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Viyana Ziyareti çerçevesinde 60 yıl önce Avusturya’ya göç eden birinci nesil vatanda-
şımız 90 yaşındaki Hikmet Köse’ye misafir oldu. 

Eren ziyaretle ilgili, “Öz kimliklerini unutmadan Avusturya’ya büyük katkılar sağlayan başta ilk nesil büyüklerimiz 
olmak üzere tüm vatandaşlarımızın gönlümüzde müstesna bir yeri var. Her fırsatta onlarla gönül bağlarımızı pe-
kiştirmeye, yanlarında olmaya devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Başkanı Eren ayrıca Viyana’daki 60. yıl etkinlikleri kapsamında Yunus Emre Enstitüsü ile ortak yürütülen program-
da, Stephansplatz’da Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir ve Viyana Büyükelçisi Ozan Ceyhun ile 
birlikte Viyanalılara Türk kahvesi ikram etti.

YTB Heyeti Viyana Temasları Kapsamında Bir Dizi Etkinliğe 
Katıldı
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YTB Başkanı Abdullah Eren Viyana ziyareti çerçevesinde Azerbaycan’ın Viyana Büyükelçiliğinde ülkenin bağım-
sızlık günü kutlamalarına katıldı.

Azerbaycan’ın Viyana Büyükelçiliğinde Ülkenin Bağımsızlık 
Günü Kutlandı
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Avusturya İslam Federasyonu (AİF) tarafından bu yıl 17.’si düzenlenen Avusturya Kültür Fuarı, Vorarlberg eyale-
tinin Dornbirn şehrinde gerçekleşti. “Avusturya’ya Göçün 60. Yılı” temasıyla düzenlenen ve Türk kültürünü tanıtıcı 
etkinliklere sahne olan fuarda YTB de yerini aldı. Çok sayıda katılımcının yanı sıra Türk girişimcilerin de bulunduğu 
fuarda YTB, yurt dışında yaşayan vatandaşlarımıza yönelik yürüttüğü çalışmaları tanıtan ve katılımcılara bilgi 
sunan bir stant açtı.
YTB’nin yurt dışındaki vatandaşlarımıza yaptığı hizmetleri anlatan YTB Başkanı Abdullah Eren, yurt dışındaki en 
kıymetli varlığımızın sivil toplum kuruluşlarımız olduğunu söyledi. STK’larımızla birlikte Avrupa’daki millet varlı-
ğımızın 60. yılına taşındığını belirtilen Abdullah Eren, sözlerine “Türkiye Cumhuriyeti Devleti, Sayın Cumhurbaş-
kanımızın liderliğinde, yurt dışında yaşayan her bir vatandaşını Türkiye’de yaşayan her bir vatandaşından ayırt 
etmeden politikalar yürütüyor.” şeklinde devam etti.
Konuşmasında YTB’nin, yurt dışındaki vatandaşlarımız için çalıştığını ve onların sesi olduğunu vurgulayan Abdul-
lah Eren, Avrupa’ya göç eden ilk neslimizin gayretleri ne kadar önemliyse, bugünkü 5. neslimizin gayretlerinin de o 
kadar önemli olduğunu söyledi. Avrupa’ya ilk giden Türk işçilerin namaz kılacak bir cami bulamamaları nedeniyle 
gurbette geçirdikleri ilk bayramda, bayram namazlarını bir kilisede kılmak zorunda kalmalarına atıfta bulunan 
Eren şöyle konuştu: “O gün verilen mücadele bir bayram namazı kılmak içindi. Bugünse Avrupa’da sadece camiler 
değil, okullar, eğitim yuvaları inşa ediliyor ve Türk toplumunun her türlü sorununa Türk STK’ları çözüm bulmaya 
gayret ediyorlar.” 

YTB, 17. Avusturya Kültür Fuarı’nda Yerini Aldı

YTB Bülten 202443



44YTB Bülten 2024



YTB, Türkiye ile Belçika arasında 16 Temmuz 1964’te imzalanan iş gücü anlaşmasının 60. yılı dolayısıyla Belçi-
ka’nın Heusden Zolder şehrinde “Kuşaktan Kuşağa: Belçika’daki Türk Diasporasının 60. Yılı Programı” düzenledi. 
Programa Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Dış İliş-
kiler Başkanı ve İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya, YTB Başkanı Abdullah Eren, Türkiye’nin Brüksel Büyükelçisi 
Bekir Uysal ve çok sayıda davetli katıldı. Programın açılışında konuşan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, Belçika’nın alın teri dökmüş, zorluklara göğüs germiş, yıllarca vatan hasretiyle yoğrulmuş binler-
ce Türk işçisinin hikâyeleriyle dolu olduğunu hatırlattı. Göktaş, bu hikâyelerden birinin sazıyla Belçika’ya gelen ilk 
Türk olan ve maden işçisiyken şimdilerde Türk halk müziği eğitimi veren İsmail Erdoğdu’ya, bir diğerinin geçen ay 
hayatını kaybeden tercüman Yakup Yurt’a, bir diğerinin ise çiftçilik yaptıktan sonra Brüksel’de Türk marketi açan 
dedesi Hasan Malak’a ait olduğunu anlattı.

Programda konuşan YTB Başkanı Abdullah Eren de dilini, 
kültürünü bilmedikleri bir ülkede zor şartlar altında çalışıp 
hem de değerlerini koruyarak geçimlerini sağlamak için 
çalışan Türklerin, aralarından Bakan Göktaş gibi onlarca 
önemli figür ortaya çıkarmasının bir başarı hikâyesi oldu-
ğunu belirtti.

Belçika’da hâlihazırda iş insanı, akademisyen, bürokrat 
olan, özellikle erken dönemde gelerek cami ve kültür der-
nekleri kuran, sosyal faaliyetlere katılan 350 binin üzerin-
de nüfuslu bir Türk toplumu varlığının bulunduğunu ifade 
eden Eren, her birinin Türkiye Cumhuriyeti için ana vatan-
da yaşayan vatandaşlar kadar değerli olduğunu vurguladı. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Dış İlişkiler Başkanı 
ve İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya ise Avrupa’daki varlık mücadelesini “büyük bir başarı hikâyesi” olarak ta-
nımladı. Türkiye’nin Brüksel Büyükelçisi Bekir Uysal doktor, avukat, akademisyen, mühendis, iş insanı konumuna 
gelen Türk vatandaşlarının çalışmalarının gurur verici olduğuna dikkat çekerek “Dillerini bilmeden geldikleri ülke-
de canla başla zor işlerde çalışarak bugünkü konumlarına ulaşmaları takdire şayandır. Birinci nesil vatandaşların 
gösterdiği azim, çaba ve sabır çok kıymetli.  Bu özellikler sayesinde Türklerin hikâyesi, ‘en iyi uyum örneği’ olarak 
tarihe geçti.” dedi.

“Kuşaktan Kuşağa: Belçika’daki Türk Diasporasının 
60. Yılı Programı” Belçika’nın Heusden Zolder Şehrinde 
Gerçekleştirildi
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Belçika’da Avrupalı Türklerin radyosu SkyLive Radyosu’na konuk oldu. Ertan Öz 
Bey’in moderatörlüğünde gerçekleşen programda Türkiye’den Belçika’ya 60 yıllık göç serüvenini ve YTB’nin Türk 
diasporasına yönelik faaliyetleri konuşuldu. 
YTB desteği ile Belçika Maarif Vakfının yürüttüğü “Büyük Türkçe Projesi” kapsamında Türkçe eğitimi alan minik 
vatandaşlarla da buluşuldu. 
Heyet ayrıca Heusden-Zolder’deki maden işçilerimizin zorlu hayatlarını ve göçmen serüvenini ustalıkla yansıtan 
ünlü Hırvat heykeltıraş Anto Jurkić’ın “The Miner” isimli anıtsal heykelini ziyaret etti. 
Belçika’daki birinci kuşak vatandaşlarımızdan olan Erdoğdu ailesi ziyaret edildi. Ardından tersine göç hikayesiyle 
örnek bir hayat süren Güler Çağlar misafir olundu.

YTB Heyeti Belçika Ziyareti Kapsamında Bir Dizi Temasta 
Bulundu
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Türkiye ve Hollanda arasında 19 Ağustos 1964’te imzalanan İş Gücü Anlaşması ile başlayan Hollanda’ya Türk 
işçi göçünün 60. yılını anmak ve onurlandırmak amacıyla YTB tarafından düzenlenen “Kuşaktan Kuşağa: Hollan-
da’daki Türk Diasporasının 60. Yılı” resepsiyonu Rotterdam’da gerçekleştirildi.

Resepsiyona YTB Başkanı Abdullah Eren, Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal, Amsterdam Başkonsolosu Mahmut Bu-
rak Ersoy, Rotterdam Başkonsolosu Sevgi Kısacık, Hollanda Sosyal İşler ve Çalışma Bakanlığı Sosyal Güvenlik ve 
Entegrasyondan Sorumlu Genel Müdürü Araya Sumter, sanatçı Karsu Dönmez, Hollanda’daki Türk toplumunun 
temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. 

Başkan Eren, Hollanda’ya yapılan göçü ‘bir başarı hikâyesi’ olarak tanımladı. Hollanda’ya gelen Türk toplumunun 
burada çok önemli işler yaptığını ve ülkenin bugünkü noktaya ulaşmasında çok büyük katkısı olduğunu belirten 
Eren, YTB’nin, yurt dışında yaşayan Türk vatandaşlarının şartlarını iyileştirmek için çok farklı faaliyetler ve prog-
ramlar yürüttüğünü vurguladı.

Programda, YTB’nin yurt dışındaki Türk vatandaşlarına yönelik hizmetlerini anlatan video ve belgeseller gös-
terildi. Programın son kısmında, Hollanda’ya gelen Türk toplumunun ilk ve dördüncü nesillerinden temsilcilere 
konuşmalarının ardından plaket verildi.

Kuşaktan Kuşağa: Hollanda’daki Türk Diasporasının 60. 
Yılı Programı

50YTB Bülten 2024



YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet, Hollanda ziyareti kapsamında Türkiye’nin Lahey Büyükelçisi 
Selçuk Ünal ile birlikte Hollanda Diyanet Vakfı’nı (HDV) ziyaret ederek HDV Başkanı Muhlis Koç’tan, vakfın Hollan-
da’daki örnek faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet, Hollanda ziyareti kapsamında 60 yıl önce işçi olarak Ams-
terdam NDSM tersanesinde çalışarak o yıllarda Hollanda’nın kalkınmasına emekleriyle ciddi katkılar sunan ve 
özverileriyle günümüz Türk diasporasının temellerini atan birinci nesil vatandaşlarımızla buluştu.

YTB Heyeti Hollanda Diyanet Vakfı’nı Ziyaret Etti

YTB Heyeti Amsterdam NDSM Tersanesi’nde Birinci Nesil 
Vatandaşlarla Buluştu
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Hollanda’nın başkenti Amsterdam’da kilise olarak inşa edilen fakat uzun yıllar kulla-
nılmaması sonucunda Hollanda Türk toplumunun girişimleriyle camiye çevrilerek Hollanda’da halka bir ibadetha-
ne olarak geri kazandırılan Fatih Camii’nde vatandaşlarımızla bir araya geldi.

Ayrıca Avrupa’nın en büyük açık halk pazarlarından biri olan “Haagse Markt”ta Türk esnaflar ziyaret edildi.

YTB, Amsterdam’da Kiliseden Camiye Çevrilen Fatih 
Camii’nde Vatandaşlarla Buluştu
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YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet, Hollanda’ya göçün 60. yılında, koruyucu aile olarak içinde 
yaşadıkları topluma karşı sorumluluk üstlenerek örnek olan Yıldız ailesinin evine misafir oldu. Eren, “Vatandaşla-
rımızın Hollanda’daki hizmet anlayışına olan destekleriyle iftihar ediyoruz.” ifadelerini kullandı.
Heyet, Yıldız ailesini ziyaret ettikten sonra Bergen Op Zoom’daki Türk toplumunun kendi imkânlarıyla inşa ettiği 
Ulu Camii’ni de ziyaret etti ve ardından Hollanda’nın başkentinde Anadolu’nun yöresel lezzetlerini tanıtan bir iş-
letmeye misafir oldu.

YTB Heyeti Hollanda’da Bir Dizi Ziyaret Gerçekleştirdi
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Başkanlığımız desteğiyle Türkçeye kazandırılan ve YTB Yayınları tarafından okuyucu ile buluşturulan Finlandiya 
Tatarları kitabı Türkiye-Finlandiya diplomatik ilişkilerinin 100. yılında başkent Helsinki’de düzenlenen program ile 
tanıtıldı.

Finlandiya Tatarları’nın tarihini ve kimliklerini koruma sürecini geçmişten bugüne çeşitli belge ve fotoğrafla ele 
alan “Finlandiya Tatarları” fotoğraf sergisi de YTB desteği ve Türkiye’nin Helsinki Büyükelçiliği iş birliğiyle Finlan-
diya İslam Cemaati ev sahipliğinde düzenlendi.
1939-1944 yılları arasında Finlandiya ordusunda savaşarak şehit düşen Finlandiya Tatarları için Finlandiya Şehit-
leri Günü’nde düzenlenen resmi törende dualar edildi ve Tatar Anıtı’na çelenk bırakıldı.

YTB Heyeti, Finlandiya temasları kapsamında ayrıca UID Finlandiya temsilcileri, Finlandiya Diyanet İslam Cemaa-
ti ve Türk dünyası diaspora temsilcileriyle görüştü. Temaslarda Başkanlığımız faaliyetleri hakkında bilgi verildi ve 
potansiyel iş birliği imkânları ele alındı.

Finlandiya Tatarları Kitabı Türkiye-Finlandiya Diplomatik 
İlişkilerinin 100. Yılında Başkent Helsinki’de Tanıtıldı
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YTB ve Türkiye Ulusal Ajansı iş birliğiyle Almanya’nın Köln şehrinde düzenlenen Dijital Gençlik Forumu, YTB Baş-
kan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Yurtdışı Vatandaşlar Daire Başkanı Fatih Nişancı, Türkiye’nin Köln Başkonso-
losluğu Muavin Konsolosu Hilal Uzer, Eğitim Ataşesi Dr. Muhterem Dilbirliği ve çok sayıda gencin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

 “Genç Girişimciler Köln’de Buluşuyor” panelinde, Almanya’da yılın doktoru seçilen ve Avrupa’da yapay kalp naklini 
gerçekleştiren ilk kadın cerrah olan Dr. Dilek Gürsoy, Microsoft Veri ve Yapay Zeka Lideri ve Gdexa CEO’su Ekrem 
Namazcı ve MHP - A Porsche Company şirketinin Kurumsal Gelişim ve Strateji Birimi Genel Müdürü Cihan Süğür 
konuşmacı olarak yer aldı.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, yurt dışındaki Türk gençlerine hitaben yaptığı konuşmasında, gençle-
rin kendilerini sürekli geliştirmeleri ve yaşadıkları toplumlara aktif katkı sağlamaları gerektiğini vurguladı. Turus, 
gençlere ilham vermenin ve örnek olmanın önemini anlattı.
Panelin sonunda Turus, Dr. Dilek Gürsoy, Ekrem Namazcı ve Cihan Süğür’e YTB adına plaket takdim etti.

Genç Girişimciler Köln’de Buluştu

56YTB Bülten 2024



YTB Türkiye Stajları tanıtım programları kapsamında T3 Vakfı (Türkiye Teknoloji Takımı) gönüllüleri Frankfurt, 
Köln, Dortmund ve Berlin şehirlerinde, 2-6 Ekim 2024 tarihleri arasında Adana’da gerçekleşecek TEKNOFEST’i 
tanıttı.

Almanya’daki YTB Türkiye Stajları Tanıtım Programlarında 
TEKNOFEST Hakkında Bilgi Verildi
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Türkiye Maarif Vakfı ve Türk-Alman Üniversitesi iş birliği ile düzenlenen 
Uluslararası İki Dillilere Türkçe Öğretimi Çalıştayı’nda Başkanlığımızın Türkçe ve iki dilli öğretim üzerine yaptığı 
çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Uluslararası İki Dillilere Türkçe Öğretimi Çalıştayı’nda 
YTB’nin Türkçe ve İki Dilli Öğretim Çalışmaları Hakkında 
Bilgi Verildi
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YTB Başkanı Abdullah Eren 25 ülkenin 47 farklı bölgesinden gelen Avrupalı Türklerle, Cumhurbaşkanlığı Külli-
yesi’nde düzenlenen Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Kapasite Geliştirme ve Eğitim Çalıştayı’nda bir araya 
geldi.

YTB, UID Kapasite Geliştirme ve Eğitim Çalıştayı’nda 
Avrupalı Türklerle Buluştu
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YTB personeli, ABC Okulları 4. sınıf öğrencilerini Başkanlığımızda misafir etti ve çocukların göç konusunda merak 
ettiği soruları sohbet eşliğinde yanıtladı.

ABC Okulları 4. Sınıf Öğrencileri Başkanlığımıza Misafir 
Oldu
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Yurt dışındaki çocukların ana dilleri olan Türkçelerine önemli katkılar sağlayan TRT’nin sevilen çizgi film kahra-
manları Rafadan Tayfa ekibi YTB, Türkiye’nin Priştine Büyükelçiliği ve Kosova Demokratik Türk Partisi (KDTP) 
desteğiyle 11-12 Mayıs tarihlerinde Kosova’da sahne aldı. 

Rafadan Tayfa ayrıca Almanya’nın Berlin ve Nürnberg, Belçika’nın da Hasselt şehirlerinde sahne aldı. Çocuklar, 
Rafadan Tayfa karakterleriyle fotoğraf çektirip imzalı afişlerini aldı.

Rafadan Tayfa Ekibi YTB Desteğiyle Kosova, Almanya ve 
Belçika’daydı
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Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar ile Büro Memur-Sen Genel Başkanı Yusuf Yazgan ve 
heyeti, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu Başkanı Halit Habipoğlu, Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Cem Zorlu, Avrupa Müslümanları Meclisi Başkanı Dr. Abdullah Bin Mansur, Avusturya İslam Federasyo-
nu Başkanı Yasin Çakmak ve heyeti YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Mantar ve Büro 
Memur-Sen Genel Başkanı Yazgan YTB’yi Ziyaret Etti

YTB’ye Ziyaretler
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Başkanlığımız, kurumsal eserleri ve tanıtım standıyla İstanbul Türk-Alman Üniversitesi ev sahipliğinde yapılan 
Kariyer Zirvesi 2024’te yerini aldı.

YTB, Kurumsal Eserleri ve Tanıtım Standıyla İstanbul Türk-
Alman Üniversitesi’ndeki Kariyer Zirvesi 2024’te Yerini 
Aldı
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Ankara Güdül Kaymakamı Bariş Aytürk’ü Başkanlığımızda misafir ettik.

Ankara Güdül Kaymakamı Aktürk YTB’de Misafir Edildi
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Irak Yükseköğretim ve Bilimsel Araştırmalar Bakanı Dr. Naim Abd Yasir Al Abbudi’yi 
ve beraberindeki heyetini kurumumuzda ağırladı.

Eren ve Al Abbudi’nin her yıl Türk dünyası ve kardeş ülkeler başta olmak üzere tüm dünyadan rekor başvurular 
alan Türkiye Bursları programıyla diğer iş birliği imkânları değerlendirildiği bildirildi.

Başkanlığımız, Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de düzenlenen III. Türk Dünyası Edebiyat ve Kitap Festivali’nde YTB 
Yayınları ile stantta yerini aldı. Festival boyunca her gün Türk Devletleri Teşkilatı üyesi bir ülkenin edebiyatı tanıtıl-
dı. Festival kapsamında Azerbaycanlı Türkiye Mezunu Akademisyenler ve İş İnsanları Platformu bir panel organi-
ze etti. Panelde “Tarihten Günümüze Türklerin Cihanşümul Vizyonu” konusu tartışıldı.

Irak Yükseköğretim ve Bilimsel Araştırmalar Bakanı Dr. Al 
Abbudi YTB’de Ağırlandı 

Bakü’de Düzenlenen III. Türk Dünyası Edebiyat ve Kitap 
Festivali’nde YTB Yayınları Yerini Aldı
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Başkanlığımız desteğiyle, Dağıstanlılar Eğitim Kültür Yardımlaşma Derneği iş birliğinde düzenlenen “Kuzey Kaf-
kas Dilleri Sempozyumu” Gazi Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Yurt içi ve yurt dışından bürokrat ve 
akademisyenler iki gün boyunca Kuzey Kafkas dilleri üzerine bildiriler sundu, farklı bağlamlarda dil ve kültür etki-
leşiminin güncel durumunu ve yeni boyutlarını ele aldı.

Programa YTB Başkan Yardımcısı Murat Kazancı, Gazi Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yücel Gelişli, Da-
ğıstan Milletvekili Olimpiyat-Dünya-Avrupa Şampiyonu Hacı Murat Magomedov, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Serdar Eler, Birleşik Kafkas Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Fatin Dağçınar, Dağıstanlılar Eğitim 
Kültür Yardımlaşma Derneği Başkanı Yaşar Öz ve çok sayıda davetli katıldı.
Programda konuşan YTB Başkan Yardımcısı Murat Kazancı sempozyumda sunulan bilgilerin Kuzey Kafkasya 
halkları için önemli olduğunu vurguladı ve programın hayırlara vesile olmasını diledi. Kültür aktarımının dil vasıtası 
ile olduğunu anlatan Kazancı, dilin bireysel ve toplumsal iletişimin en önemli aracı olduğunu söyledi. 
Kuzey Kafkasya’nın 8 farklı bölgesinden 16 dil bilimci ve Türkiye’den 15 akademisyen sempozyumun ardından 
YTB Başkanı Abdullah Eren tarafından kurumumuzda misafir edildi. Başkan Eren, soydaş ve akraba toplulukları-
na yönelik çalışmaların hız kesmeden devam edeceğini ifade etti. 

Ankara’da YTB Desteğiyle “Kuzey Kafkas Dilleri 
Sempozyumu” Yapıldı
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Başkanlığımız ev sahipliğinde Kırım Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği iş birliğinde düzenlenen “Kırım Tatar 
Sürgünü 80. Yıl Anma Programı” YTB Başkanı Abdullah Eren, Ukrayna’nın Ankara Büyükelçisi Vasyl Bodnar, Lit-
vanya’nın Ankara Büyükelçisi Ricardas Degutis ve davetlilerin katılımıyla YTB’de yapıldı.

Kırım Tatar Gençler Çalıştayı’nın açılışının da yapıldığı program kapsamında Kırım Ailesi Okulu öğrencilerinin ser-
gilediği “Sürgün” gösterisi, sürgün şiir ve halk türküleri dinletisi ile resim sergisi gerçekleştirildi.

YTB’de “Kırım Tatar Sürgünü 80. Yıl Anma Programı” 
Düzenlendi
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YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet, Ukrayna’daki savaş sebebiyle Herson’dan Ahlat’a tahliye edi-
len Ahıska Türklerinin evine misafir oldu. 
YTB heyeti, Türkiye Bursları sayesinde okuyup bölüm birincisi olarak mezun olan ve şu anda Ukrayna Büyükelçi-
liği’nde tercüman olarak çalışan Makbule Mirsaliieva’nin ailesini de ziyaret etti.  
Eren, “Ahıska Türkleri, sürgünler, zorunlu göçler derken vatanlarından oldular buna rağmen kimliklerini korumayı 
başarmışlardır. Vatanın ve vatansızlığın ne demek olduğunu en iyi onlar bilir. Türkiye olarak Ahıska Türklerinin her 
daim yanındayız.” şeklinde konuştu. 

YTB Heyeti Ukrayna’daki Savaş Sebebiyle Herson’dan 
Ahlat’a Tahliye Edilen Ahıska Türklerini Ziyaret Etti
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“Türk Macar Kültür Yılı” kapsamında “Türk Kültürünün Tanıtılması” projesi çerçevesinde ELTE Üniversitesi öğ-
rencilerine yönelik Başkanlığımız desteğiyle gerçekleştirilen Türk kahvaltısı etkinliğinde, Türkiye’nin Budapeşte 
Büyükelçisi Gülşen Karanis Ekşioğlu Türkoloji bölümü öğrencileriyle bir araya geldi.

“Türk Macar Kültür Yılı” Kapsamında ELTE Üniversitesi 
Öğrencileri Budapeşte Büyükelçisi Ekşioğlu ile Buluştu
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Başkanlığımız desteğiyle “Türk-Macar Kültür Yılı” vesilesiyle hayata geçirilen “Türk Kültürünün Tanıtılması” projesi 
çerçevesinde ELTE Üniversitesi öğrencilerine yönelik olarak Macaristan’da Türk mirası gezisi düzenlendi. Öğren-
ciler Mohaç, Zigetvar ve Peç’teki Türk eserlerini ziyaret etti.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Macar Turan Vakfı Başkanı Andras Zsolt Biro ve heyetini Başkanlığımız-
da misafir etti. Görüşmede, bu yıl gerçekleştirilecek Macar Kurultayındaki iş birliği olanaklarının değerlendirildiği 
ifade edildi.

ELTE Üniversitesi Öğrencilerine Macaristan’da Türk Mirası 
Gezisi Düzenlendi

Macar Turan Vakfı Başkanı Biro YTB’de Ağırlandı 
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Kuzey Makedonya’da YTB destekleriyle Köprü Derneği’nin gerçekleştirdiği “Balkan Gençlik Okulu - Köprü Derneği” 
projesinin açılış programı Tarihi Üsküp Türk Çarşısı’ndaki Kurşunlu Han’da düzenlendi.

Lise, üniversite ve yüksek lisans düzeyinde eğitim gören 180 öğrenciye yönelik düzenlenen “Balkan Gençlik Oku-
lu” kapsamında eğitim programları, kültür-sanat çalışmaları ve kültürel geziler düzenlenecek.

Başkanlığımızın destekleriyle lise ve üniversite öğrencilerine yönelik düzenlenen Balkan Gençlik Okulu 2024 pro-
jesinin açılış programları Karadağ ve Sırbistan’da gerçekleştirildi.

“Balkan Gençlik Okulu - Köprü Derneği” Projesinin Açılış 
Programı Düzenlendi

Balkan Gençlik Okulu 2024 Projesinin Açılış Programları 
Karadağ ve Sırbistan’da Yapıldı
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Sırbistan Yeni Pazar’daki Sinan Bey Medresesi’nin öğrenci ve öğretmenleri, Başkanlığımızın destekleriyle Çanak-
kale ve İstanbul’un tarihî ve kültürel mirasını yerinde keşfetme fırsatı buldu.

Sırbistan Belgrad Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinde Türkçe öğrenen öğrenciler, YTB destekleriyle Türki-
ye’nin Belgrad Büyükelçiliği Eğitim Müşavirliği tarafından düzenlenen kültürel gezi programı çerçevesinde Türki-
ye’yi ziyaret etti. Program kapsamında YTB misafir olan öğrencilere kurum faaliyetleri ve Türkiye Bursları hakkın-
da sunum yapıldı.

Sinan Bey Medresesi’nin Öğrenci ve Öğretmenleri 
Çanakkale ve İstanbul’u Gezdi

Sırbistan Belgrad Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinde 
Türkçe Öğrenen Öğrenciler YTB’yi Ziyaret Etti
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Büyük Müsellim Köyü Kültür ve Folklor Derneği üyesi soydaşlarımız Başkanlığımızın desteğiyle Ankara’nın tarihi 
ve kültürel mekânlarını ziyaret etti.

Uluslararası Balkanlar Derneği tarafından düzenlenen ve YTB tarafından desteklenen “Maziden Atiye Anavatan 
Özlemi” programı düzenlendi.

Selanik ve Edirne’den gelen toplam 100 genç 5 gün boyunca Edirne, İstanbul, Bursa, Ankara ve Çanakkale’yi ziya-
ret edip ana vatan Türkiye’yi yakından tanıma fırsatı buldu.

Büyük Müsellim Köyü Kültür ve Folklor Derneği Üyeleri YTB 
Desteğiyle Ankara’yı Gezdi

Uluslararası Balkanlar Derneği YTB Desteğiyle “Maziden 
Atiye Anavatan Özlemi” Programı Düzenledi
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Başkanlığımız destekleri ve TİKA, İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Harvard Üniversitesi Orta Doğu Araştırmaları 
Merkezi, Balkan Çalışmaları Vakfı iş birliği ile bu yıl üçüncüsü düzenlenen “Osmanlı Literatüründe Ben Anlatıları 
Sempozyumu” 24-26 Mayıs 2024 tarihlerinde Kuzey Makedonya’nın başkenti Üsküp’te gerçekleştirildi.

YTB destekleriyle kardeş ülke Kırgızistan’dan Türkiye’ye ziyarete gelen başarılı liseli gençler Başkanlığımızda mi-
safir edildi. Gençlere kurum faaliyetleri tanıtıldı ve tecrübeler aktarıldı.

“Osmanlı Literatüründe Ben Anlatıları Sempozyumu” 
Üsküp’te Gerçekleştirildi

Kırgızistan’dan Gelen Başarılı Liseli Gençlere YTB’nin 
Faaliyetleri Tanıtıldı 
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YTB ve Hacettepe Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğinde ger-
çekleştirilen “Türk Dünyasında Türkiye Türkçesi Sertifika Programı”, YTB Başkanı Abdullah Eren ve Hacettepe 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Cahit Güran’ın katıldığı törenle ile sona erdi.

Program kapsamında 16 farklı ülkeden 77 katılımcıya 4 hafta boyunca Türkiye Türkçesi öğretimine dair eğitim 
verildi.

Kazakistan Cumhuriyeti Kamu Hizmetleri Ajansı’nın talebi üzerine, bilgi ve deneyim edinme amacıyla ülkemizde 
bulunan Kazakistan kamu yöneticilerinden oluşan heyete Kültür ve Turizm Bakanlığı ev sahipliğinde Başkanlık 
tanıtım sunumu gerçekleştirildi.

“Türk Dünyasında Türkiye Türkçesi Programı” Sertifika 
Töreniyle Sona Erdi

Kazakistan Kamu Yöneticilerinden Oluşan Heyete 
Başkanlık Tanıtım Sunumu Yapıldı
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2024 Türk Devletleri Teşkilatı Diaspora Ortak Eylem Planı doğrultusunda; Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan ve 
Özbekistan’ın diaspora kurumlarının 5 uzmanı Başkanlığımızda 4 gün boyunca staj programına katıldı.
Stajyer uzmanlar program çerçevesinde Anıtkabir, Türk Tarih Müzesi ve Anadolu Medeniyetleri Müzesi’ni ziyaret 
etti. Ayrıca YTB Ankara Ofisinde kendi ülkelerinden gelerek Türkiye’de eğitim alan öğrencilerle bir araya geldi.

Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan ve Özbekistan’ın 
Diaspora Kurumlarının Uzmanları YTB’de Staj Programına 
Katıldı
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Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) kapsamında ülkemizde bulunan 
katılımcılar, Çanakkale ve Bursa’nın zengin tarihini ve kültürel mirasını yerinde deneyimleme fırsatı buldu.

KATİP Katılımcıları Çanakkale ve Bursa’nın Kültürel 
Mirasını Yerinde Deneyimledi
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Yalova Milletvekili Meliha Akyol, Yalova Kafkas Kültür Derneği Başkanı Mehmet Aydemir, Yönetim Kurulu üyeleri 
Gazi Aydemir ve Cihan Yalvaç, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. Ziyarette, kültürel çalışmalara yöne-
lik iş birliği imkânları değerlendirildi.

Başkanlığımız tarafından Türkmeneli Vakfı iş birliğinde düzenlenen Iraklı Türkmen Gençler İçin İnsan Hakları Hu-
kuku Temel Eğitim Programı kapsamında katılımcılara uzman akademisyenler tarafından insan hakları hukuku 
alanında çeşitli eğitimler verildi.

Yalova Milletvekili Akyol ve Yalova Kafkas Kültür Derneği 
Başkanı Aydemir YTB’yi Ziyaret Etti

Iraklı Türkmen Gençler İçin İnsan Hakları Hukuku Temel 
Eğitim Programı Düzenlendi
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Başkanlığımız destekleriyle Türk Dünyası Yörük Türkmen Birliği tarafından tertip edilen “I. Uluslararası Türk Dün-
yası Stratejik Araştırmalar Kongresi” 17-19 Mayıs 2024 tarihleri arasında Bursa Uludağ Üniversitesi ev sahipliğin-
de gerçekleştirildi.

“Avrupa Türk Tarihi” ve “Avrupalı Türkler” başlıklarıyla organize edilen kongrede Avrupa Türk Tarihi ile birlikte; 
Avrupa’daki Türklerin mevcut durumu, diplomasi alanlarında yapılanlar ve yapılabilecekler ele alındı. Ayrıca mavi 
vatan, siber vatan gibi yeni kavramlar ölçeğinde stratejik yaklaşımlar geliştirebilme potansiyeli etraflıca tartışıldı 
ve kayda geçirildi.

“I. Uluslararası Türk Dünyası Stratejik Araştırmalar 
Kongresi” Uludağ Üniversitesi Ev Sahipliğinde 
Gerçekleştirildi
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Başkanlığımızın destekleriyle, İzmir Çocuk Sağlığı Der-
neği ile Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi ev sahipliğinde düzen-
lenen “I. İzmir Çocuk Kongresi”nde ülkemizden ve Türk 
dünyasından birçok soydaş hekim bir araya geldi.

Uluslararası Aleviler Birliği Başkanı Bektaş Ceren Baş-
kanlığımızı ziyaret ederek YTB Başkanı Abdullah Eren 
ile bir araya geldi. Görüşmede yurt dışında yaşayan va-
tandaşlarımıza yönelik çalışmalara ilişkin görüş alışve-
rişinde bulunuldu.

YTB Başkanı Abdulhadi Turus, Kültür ve Turizm Bakan-
lığı Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkan Yardımcısı 
Esin Saykan ile bir araya gelerek yurt dışında yaşayan 
Alevi vatandaşlarımızın gündemleri ve ortak çalışmalar 
hakkında istişarelerde bulundu.

YTB Desteğiyle 
Düzenlenen “I. İzmir Çocuk 
Kongresi”nde Türkiye ve 
Türk Dünyasından Hekimler 
Bir Araya Geldi

Uluslararası Aleviler Birliği 
Başkanı Ceren YTB’de 
Ağırlandı

Yurt Dışında Yaşayan Alevi 
Vatandaşların Gündemleri 
ve Ortak Çalışmalar Ele 
Alındı 
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Türkiye-Venezuela Ortak İşbirliği Komisyonu Dördüncü Toplantısında, Türkiye Bursları ile Venezuella Ayacucho 
Büyük Mareşali Vakfı arasında Yükseköğretim Bursları İşbirliği Protokolü imzalandı. 
Protokol imza töreninde yer alan YTB Başkanı Abdullah Eren, “Türkiye’nin Latin Amerika açılım politikası çerçe-
vesinde ilişkilerimizi güçlendirmeye devam ediyoruz. Protokol kapsamında küresel çaptaki markamız Türkiye 
Bursları ile nitelikli uluslararası öğrenci ağımızı geliştirmeye devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

YTB tarafından, Öğrenci Akademisi programı kapsamında düzenlenen “Uluslararası Öğrenci Ödülleri 2023” töreni 
Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.
Uluslararası Öğrenci Akademisi’nin kapanışının yapıldığı törene YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Kültür ve Tu-
rizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam, Ankara, Afyonkarahisar, Aksaray, Eskişehir, Bolu, Çankırı, Kırıkkale, Kırşehir 
ve Konya’dan çeşitli üniversitelerden rektörler, ödül kazanan öğrencilerin ülke büyükelçileri, paydaş sivil toplum 
kuruluşları ve çok sayıda davetli katıldı.

Türkiye Bursları ile Venezuella Ayacucho Büyük Mareşali 
Vakfı Arasında Yükseköğretim Bursları İş Birliği Protokolü 
İmzalandı

Uluslararası Öğrenci Akademisi Kapanışı ve Uluslararası 
Öğrenci Ödülleri 2023 Programı Büyük Bir Çoşku ile 
Gerçekleştirildi



Programda konuşan YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, uluslararası öğrencilere verilen ödüllerin oldukça mühim 
bir mana ifade ettiğini söyledi. Ödüllerin Türk üniversitelerinin uluslararasılaşma vizyonunu ortaya koyduğunu 
anlatan Özvar, “Şu anda en çok uluslararası öğrenciyi misafir eden ilk on ülkeden biriyiz. 2030 yılında bu alanda 
ilk beş ülke içinde yer almayı hedefliyoruz.” dedi.
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam ise son günlerde uluslararası öğrencilere yönelik yapılan kasıtlı 
söylemlere dikkat çekti. Bu söylemlerden uluslararası öğrencilerin etkilenmemesini rica eden Çam, “Uluslararası 
öğrencilerimizin, birtakım çevrelerin kasıtlı olarak yaptıklarından etkilenmemesini rica ediyoruz. Başımızın üstün-
de yeriniz var. Bu topraklara hizmet etmiş herkes bu toprakların evladıdır.” dedi.
Programda konuşan YTB Başkanı Abdullah Eren de etkinliğin birliği, dostluğu ve kardeşlik bağlarını güçlendirme-
sini temenni ederek konuşmasına başladı. Eren konuşmasının devamında ise şunları kaydetti: “Farklı alanlarda 
dereceye giren ödül sahiplerine hediyelerini tevcih edeceğimiz ve bu yılki Uluslararası Öğrenci Akademisi’nin ka-
panış programını icra edeceğimiz bu etkinliğin aramızdaki birliği, dostluğu ve kardeşlik bağlarını güçlendirmesini 
temenni ediyorum.”

Eren, son dönemlerde Cumhurbaşkanımızın liderliğinde farklı alanlarda yapılan atılımların bilhassa uluslararası 
öğrenci hareketliliği noktasında Türkiye’yi bir üst lige taşıyarak “küresel bir eğitim merkezi” yaptığını söyledi.
Programda, dereceye giren öğrenciler adına Eskişehir Osmangazi Üniversitesi öğrencisi Filistinli Anas Abofoul 
bir konuşma yaptı. Abofoul “Uluslararası Öğrenci Ödüllerine katılmak için hazırladığımız eserlerle bir yandan lite-
ratüre katkı sağlayıp diğer arkadaşlarımızı da teşvik ediyor; diğer yandan geleceğimize önemli bir yatırım yapmış 
oluyoruz.” şeklinde konuştu.

Konuşmasında İsrail’in Gazze saldırılarına da dikkat çeken Abofoul, Filistin halkına desteklerinden dolayı Türk 
halkına teşekkür ederek “Katliamın ilk gününden bu yana Gazzeli mazlumların uğradığı haksızlıkları tüm platform-
larda dile getiren ve Filistin halkına destek olan Türk milletine ve Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a 
tüm Filistinliler adına teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum.” dedi.
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2024 Türkiye Bursları mülakatları kapsamında Somali’de bulunan YTB heyeti, aynı zamanda Türkiye Mezunu 
olan Somali Savunma Bakanı Abdulkadir Nur Muhammed ve Türkiye’nin Mogadişu Büyükelçisi Alper Aktaş ile 
görüştü.

YTB Heyeti Somali’de, Türkiye Mezunu Bakan Muhammed 
ve Mogadişu Büyükelçisi Aktaş ile Görüştü



Bakü’de düzenlenen Türk Dünyası Sanat Üniversiteleri Birliği dördüncü toplantısında Türkiye Bursları kapsamın-
daki “Sanat Bursları” programının tanıtımı yapılarak iş birliği imkânları ele alındı.

Bakü’deki Türk Dünyası Sanat Üniversiteleri Birliği 
Toplantısında Türkiye Bursları Kapsamındaki Sanat 
Bursları Programı Tanıtıldı
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Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, 
Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Kelleş, Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Gavgalı, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. Görüşmelerde Türkiye Bursları başta olmak üzere 
eğitim alanında iş birliği imkânları değerlendirildi.

YTB Ankara Ofisinde düzenlenen Kış Okulu Progra-
mı’na katılım sağlayan uluslararası öğrenciler Kapa-
dokya kültür gezisi kapsamında eğlenceli anlar yaşadı.

YTB Edirne Ofisinde düzenlenen Bulgaristan tanıtım 
gününde uluslararası öğrenciler yerel lezzetleri tatma 
fırsatı buldu.

Türkiye Bursları ve Eğitim Alanında İş Birliği İmkânları 
Değerlendirildi

Uluslararası Öğrenciler 
Kapadokya Kültür Gezisine 
Katıldı

YTB Edirne Ofisinde 
Bulgaristan Tanıtım Günü 
Düzenlendi



Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Geliştirme Topluluğu öğrencileri YTB’yi 
ziyaret etti. Ziyaret kapsamında öğrencilere Başkanlığımızın faaliyetleri hakkında sunum yapıldı.

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğrencilerine YTB 
Faaliyetleri Hakkında Sunum Yapıldı
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Ses bayrağımız Türkçeyi yurt dışında gururla dalgalandıran Telve dergisinin 12. sayısı çıktı. Telve dergisi bu sayı-
sında Almanya, Avusturya, Fransa, Belçika, Hollanda, İsviçre, ABD ve Kanada’dan 49 ismi ağırlıyor.

İstimâlet politikasını Bosna özelinde askerî, siyasi, ikti-
sadi, dinî ve kültürel boyutlarıyla detaylı bir şekilde ince-
leyen bu eser, alanda önemli bir boşluğu dolduracak ve 
gelecekte yapılacak araştırmalar için temel bir kaynak 
teşkil edecektir.  

Telve Dergisinin 12. Sayısı Çıktı

Osmanlı İstimâlet Siyaseti 
ve Bosna: XV. Ve XVI. Yüzyıl 
Adlı Eser YTB Yayınlarından 
Çıktı
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Avrupa Türk İslam Birliği (ATİB) Başkanı İmam Cengiz ve heyeti, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. 
Görüşmede yurt dışında yaşayan vatandaşlarımıza yönelik çalışmalara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

YTB Türkiye Stajları tanıtım programları Almanya’nın 8 şehrinde, 40 farklı yükseköğrenim kurumundan 280 öğ-
rencinin ve ilgililerin katılımıyla tamamlandı.

ATİB Başkanı Cengiz ve Heyeti YTB’de Ağırlandı

Almanya’da YTB Türkiye Stajları Tanıtım Programları 
Düzenlendi
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Başkanlığımızın desteğiyle DITIB Frankfurt Merkez Camii tarafından düzenlenen “Erdemli Gençlik Bosna’da Ecda-
dın İzini Sürüyor” programı kapsamında gençler, Bosna-Hersek’in tarihî ve kültürel mekânlarını ziyaret etti.

Kanal 7 ekranlarında yayınlanan Başkent Kulisi programında Mehmet Acet’in sorularını cevaplayan YTB Başkanı 
Abdullah Eren, 2024 yılında dünyada 7 milyon öğrencinin kendi ülkesi dışında okuduğunu söyledi. Bu 7 milyon 
öğrencinin özellikle 10 ülkeyi tercih ettiğini vurgulayan Eren, dünya sıralamasında Türkiye’nin ilk 7’de yer aldığını 
kaydetti. 
Eren, “Bunun yanı sıra yazarlık akademileri yapıyoruz. Balkanlar’da, dünyanın birçok ülkesinde Türkçe konuşan 
gençlerimiz var onlara bir dergi çıkardık. Mezun derneklerimiz var. Bunları bir sürü ülkede yapıyoruz. Türkiye’de 
öğrenci olarak okumuş ve sonra ülkelerine dönmüş öğrencilerimiz kurdu bunu. Kültür ile alakalı da çok farklı faa-
liyetlerimiz var.” şeklinde konuştu.
Türkiye Bursları’nın amacının dünyanın birçok ülkesinden başarılı öğrencileri Türkiye’de okutup onların ülkesine 
dönmesini sağlayarak Türkiye ile olan ilişkilerini devam ettirmeleri olduğunu ifade eden Eren, “Bu burslar kapsa-
mında her sene başvurularımız artarak gitti. 2011’de Türkiye’de uluslararası öğrenci sayısı 20 bindi. Şu an 360 
binden fazla öğrenci sayısı oldu.” dedi.

Gençler, “Erdemli Gençlik Bosna’da Ecdadın İzini Sürüyor” 
Programıyla Tarihî ve Kültürel Mekânları Gezdi

YTB Başkanı Eren Kanal 7’de Dünyada ve Türkiye’deki 
Uluslararası Öğrenci Hareketliliğini Değerlendirdi
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Burhanettin Duran’ı ziyaret etti. Görüşmede, kurumlar 
arasındaki iş birliğinin artırılarak ortak çalışmalara de-
vam edileceği bildirildi.

YTB ve Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) iş birliğiy-
le Avrupa’daki Türk diasporasından başarılı gençler, 
EURO 2024 kapsamında oynanan Türkiye - Gürcistan 
maçını stadyumda izledi.

YTB Başkanı Eren, Dışişleri 
Bakan Yardımcısı Duran’ı 
Ziyaret Etti

Avrupa’daki Türk 
Diasporasından Başarılı 
Gençler Türkiye - Gürcistan 
Maçını Stadyumda İzledi
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YTB Başkanı Abdullah Eren Yunus Emre Enstitüsü başkanlığına seçilen Prof. Dr. Abdurrahman Aliy’i makamında 
ziyaret etti.

YTB Başkanı Eren, Yunus Emre Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. 
Aliy’i Ziyaret Etti
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2017’den itibaren Balkanlar’da YTB desteğiyle Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından düzenlenen “Bilim 
Seyyahları Balkanlar” gezici eğitim projesi, Kuzey Makedonya’nın başkenti Üsküp, Kosova’nın başkenti Priştine ve 
Karadağ’ın başkenti Podgoritsa’da öğrencilerin katılımıyla yapıldı.
Priştine’de Alauddin Medresesi iş birliğinde düzenlenen projenin açılış programı, Alauddin Medresesinin Priştine 
okulunda, ülkedeki Türk kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, akademisyen, öğrenci ve davetlilerin katılımıyla ger-
çekleşti.

Türkiye’nin Priştine Büyükelçiliği Müsteşarı Şeyda Çimeli Aydın açılış töreninde, Kosova ile Türkiye arasındaki 
ilişkilerin her alanda çok iyi seviyede seyrettiğini söyledi.
Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Özkan Öztürk ise “Bilim Seyyahları Türkiye’mizi temsil eden ve gönül 
bağımızın olduğu ülkeleri, coğrafyaları bilim zemininde buluşturan bir proje.” dedi.
Başkent Podgoritsa’da Mehmet Fatih Medresesi’nde düzenlenen programa ise Türkiye’nin Podgoritsa Büyükelçi-
si Barış Kalkavan, Mehmet Fatih Medresesi Müdürü Amer Sukurica, Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü 
Okan Öztürk ve öğrenciler katıldı.

Kalkavan, Türkiye ve Karadağ’ın çok iyi ilişkilere sahip olduğunu, Türkiye’de Karadağ’dan 500 öğrencinin eğitim 
gördüğünü söyledi. Sukurica ise iki dost ülkenin çocuklarının, proje kapsamında birbirleriyle bilgi alışverişi yapa-
cakları için mutlu olduğunu kaydetti. Öztürk de projeyle gençlere, öğrenmenin ne kadar önemli olduğu mesajını 
gönderdiklerini aktardı. Projeyi dördüncü kez Balkanlar’da düzenlediklerini ifade eden Öztürk, şimdiye kadar 12 
ülke ve 20 şehir gezdiklerini belirtti.

“Bilim Seyyahları Balkanlar” Projesi Kuzey Makedonya, 
Kosova ve Karadağ’da Gerçekleştirildi
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24. Türk Dünyası Çocuk Şöleni; Azerbaycan’dan Kırgızistan’a, Kerkük’ten Doğu Türkistan’a 21 farklı Türk toplulu-
ğundan 250 öğrenci ve 40 öğretmenin katılımıyla coşkuyla gerçekleşti.

Türk Dünyasının Çocukları YTB Desteğiyle İstanbul’da 
Buluştu
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Sırbistan’ın Sancak bölgesinde faaliyetlerini yürüten Novi Pazar Türk Kültür Merkezi’nin öğrencileri Başkanlığımız 
desteğiyle Türkiye’ye geldi. Öğrencileri kurumumuzda misafir eden YTB Başkanı Abdullah Eren, “Müşterek değer-
lerimizi yakından tanıdıkça beraberliğimiz daha da güçleniyor. Kardeşlerimizin yanında durmaya, onlara destek 
olmaya devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Başkanlığımız desteğiyle Dağıstanlılar Eğitim Kültür ve Yardımlaşma Derneği tarafından Kahramanmaraş’ta Ba-
har Bayramı olan Otsbay Festivali gerçekleştirildi. Festival kapsamında geleneksel dans gösterileri, yerel müzik 
performansları, okçuluk gibi gösteriler sergilendi.

Novi Pazar Türk Kültür Merkezi’nin Öğrencileri YTB 
Desteğiyle Türkiye’ye Geldi

YTB Desteğiyle Dağıstanlılar Eğitim Kültür ve Yardımlaşma 
Derneği Tarafından Otsbay Festivali Gerçekleştirildi
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Tunus’un Ankara Büyükelçisi Ahmed Ben Sghaier, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. Görüşmede 
eğitim ve kültür alanlarına yönelik iş birliği imkânları değerlendirildi.

Tunus’un Ankara Büyükelçisi Ahmed Ben Sghaier YTB’yi 
Ziyaret Etti
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YTB İstanbul Ofisi, İstanbul Bilimler Akademisi Vakfı (İBAV) iş birliğinde düzenlenen Megapol İstanbul gezileri 15 
farklı mekânda gerçekleşti. Her mekânda farklı bir temanın işlendiği gezilerde uluslararası öğrenciler yaşadıkları 
şehrin tarihî, kültürel ve doğal güzelliklerini rehber akademisyenler eşliğinde keşfetti. 

Program sonunda yapılan bilgi yarışmasında dereceye giren öğrencilerimize çeşitli hediyeler verildi. 

Uluslararası Öğrenciler İstanbul’un Tarihî, Kültürel ve 
Doğal Güzelliklerini Rehber Akademisyenler Eşliğinde 
Gezdi



Türkiye ve Azerbaycan arasındaki eğitim ve kültür bağlarını güçlendiren “Bir Millet İki Başkent” projesi Başkan-
lığımızın desteğiyle, Ankara ve Bakü’de öğrenim gören öğrencilerimizi çeşitli sanatsal etkinliklerde buluşturdu.

6. Etnospor Kültür Festivali’nde yer alan “YTB Bi Dünya Kahve” standında, Türkiye 
Burslusu uluslararası öğrenciler tarafından dünyanın farklı coğrafyalarına ait kah-
veler ziyaretçilere ikram edildi.

“Bir Millet İki Başkent” Projesiyle Ankara ve Bakü’den 
Öğrenciler Çeşitli Sanatsal Etkinliklerde Buluştu

Uluslararası Öğrenciler “YTB Bi Dünya 
Kahve” Standına Davetlilere Kahve İkram 
Etti 
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YTB Edirne Ofisinde gerçekleştirilen Bosna-Hersek ülke tanıtım gününde bir araya gelen uluslararası öğrenciler, 
Bosna-Hersek lezzetlerini tatma imkânı buldu.

Uluslararası Öğrenciler Bosna-Hersek Ülke Tanıtım 
Gününde YTB Edirne Ofisinde Buluştu



Balkanlar’daki Türk edebiyatının güçlü sesi Bağlar dergisi 6. sayısında “Şahsiyetler” dosyasıyla okurlarıyla buluşu-
yor. Balkanlar’ın genç yazarlarının ilk eser heyecanlarını da sayfalarına taşıyan Bağlar, Sezai Karakoç’un “Kalem 
çağın sorumlu şahididir.” cümlesini kapağına taşıyarak okurlarını yeniden selamlıyor.

Bağlar Dergisinin 6. Sayısı Çıktı
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